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Thuya Żel permanentny do
laminacji brwi i rzęs 15ml

Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy TH 01-012

Kod EAN 8412751110013

Producent Thuya

Opis Thuya Żel permanentny do
laminacji brwi i rzęs 15ml

Opis produktu

Thuya Żel permanentny do laminacji brwi i rzęs 15ml

Żel permanentny do laminacji brwi Thuya to produkt, który pomoże Ci osiągnąć pożądany kształt brwi. Po zabiegu, włosy
nabierają nowej formy, stają się elastyczne i miękkie, a przy tym łatwo się układają, bez efektu sklejenia. 

Laminacja brwi, zwana również trwałą stylizacją brwi, pozwala na zmianę kształtu włosa, nadając mu nowy, upragniony
kierunek i podatność na układanie. To doskonały zabieg dla osób z niesfornymi brwiami, rosnącymi w różnych kierunkach,
które wymagają ukierunkowania. Doskonale sprawdza się również w przypadku brwi, które z powodu nieprawidłowego
kierunkowania wydają się niesymetryczne lub niewidoczne.

Dzięki laminacji brwi Thuya, Twoje brwi stają się szersze, puszyste, równomiernie ułożone i pełniejsze. To efekt działania
wiązań siarczkowych, które są częścią struktury keratyny – substancji wrażliwej na amoniak i utleniacze. To właśnie te
wiązania siarczkowe pozwalają na przekształcenie prostego włosa w kręcony i odwrotnie, w zależności od kierunku i
sąsiadujących łańcuchów keratyny. Ten proces nazywa się redukcją, co oznacza zmiękczanie keratyny.

Żel permanentny Thuya to kluczowy element w procesie laminacji brwi, umożliwiający trwałe zmiany w strukturze włosa, co
zapewnia perfekcyjną stylizację brwi.

  

Jak wykonać zabieg laminacji?

Żel permanentny do liftingu rzęs i laminacji brwi Thuya służy do zmiany naturalnego skrętu włosa. To dzięki niemu możemy
podkręcić rzęsy lub wyprostować niesfornie rosnące brwi. Preparat ten zmienia kształt włosa poprzez otwarcie mostków
dwusiarczkowych za pomocą zawartego kwasu tioglikolowego. Podczas stosowania produktów z tej serii, należy zachować
szczególną ostrożność. Niezbędnym elementem laminacji jest również neutralizator (krok drugi), który utrwala włosy w nowym
kształcie. UWAGA! Nie przeprowadzaj regulacji brwi przed zabiegiem laminacji. Depilację brwi zaleca się wykonać po zabiegu,
aby uniknąć podrażnienia skóry.

  

Lifting rzęs Thuya:
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Lifting rzęs Thuya gwarantuje pięknie podkręcone i wylaminowane rzęsy na długi czas! Skup uwagę na kolorze żelu
permanentnego – powinien być przezroczysto-różowy. Żółty kolor preparatu wskazuje na jego zepsucie, dlatego zalecamy
usunięcie nadmiaru żelu o żółtym zabarwieniu, aby uzyskać równomierny efekt zabiegu. Nieprzyjemny zapach preparatu jest
normalny. Podczas ukierunkowywania włosów zwróć uwagę na ich długość. Przejścia powinny być płynne i stopniowe, aby
uniknąć załamania włosa.
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